

**Kim Ingemann Madsen Holding ApS**  
**c/o Car2mann Danmark ApS, Gl. Møllevej 15, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 39 94 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.



---

Kim Ingemann Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kim Ingemann Madsen Holding ApS  
c/o Car2mann Danmark ApS  
Gl. Møllevej 15  
6800 Varde

CVR-nr.: 38 39 94 62  
Stiftet: 6. februar 2017  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Direktion

Kim Ingemann Madsen, Schöne Aussicht 23A, 22085 Hamburg,  
Tyskland, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

### Dattervirksomhed

Car2mann Danmark ApS, Esbjerg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2019, kl. 17.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. har bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>6/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.816</b>	<b>-30.786</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	172.137	277.113
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.772	-15.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.549</b>	<b>231.228</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.549</b>	<b>231.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.137	277.113
Disponeret fra overført resultat	-34.588	-45.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.549</b>	<b>231.228</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.269.917	2.403.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.269.917	2.403.780
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.269.917</b>	<b>2.403.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	676	38.045
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>676</b>	<b>38.045</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.270.593</b>	<b>2.441.825</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overkurs ved emission	1.700.000	1.700.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.887	0
6	Overført resultat	234.890	231.228
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.168.777</u></b>	<b><u>2.031.228</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	8.930
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.809	18.000
	Anden gæld	80.757	83.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.816</u>	<u>410.597</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>101.816</u></b>	<b><u>410.597</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.270.593</u></b>	<b><u>2.441.825</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	6/2 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.809	0
Andre finansielle omkostninger	6.963	15.099
	<b>8.772</b>	<b>15.099</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Omregning til valutakurs	2.160.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.160.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.160.000</b>	<b>2.160.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	423.772	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.129	457.105
Udbytte	-306.000	-33.333
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>469.901</b>	<b>423.772</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-179.992	0
Årets afskrivninger på goodwill	-179.992	-179.992
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-359.984</b>	<b>-179.992</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.269.917</b>	<b>2.403.780</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	539.976	719.968
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	899.961
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Car2mann Danmark ApS	Esbjerg	50,67 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse	0	99.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.700.000	0
Årets overkurs ved emission	0	1.700.000
	<u><b>1.700.000</b></u>	<u><b>1.700.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	172.137	277.113
Udloddet udbytte	-38.250	-306.000
Overført fra overført resultat	0	28.887
	<u><b>133.887</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	231.228	0
Årets overførte overskud eller underskud	-34.588	-45.885
Udbytte	38.250	306.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-28.887
	<u><b>234.890</b></u>	<u><b>231.228</b></u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-300.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>4.918</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.918</b></u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>4.918</u>
---	--------------

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.